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Przebudowa placu A.Hoffmanna

 

  
Tytuł projektu:
Przebudowa skrzyżowania na Placu prof. A. Hoffmanna wraz z przebudową ul. Gen. J.
Bema na odcinku od Placu prof. A. Hoffmanna do ul. Szosa Chełmińska w Toruniu. Etap I -
Przebudowa skrzyżowania na Placu prof. A. Hoffmanna.

Program Operacyjny:
Program Operacyjny infrastruktura i Środowisko
Priorytet VIII „Bezpieczeństwo transportu i krajowe sieci transportowe”
Działanie 8.1 „Bezpieczeństwo ruchu drogowego”

Dane finansowe:
Koszt całkowity projektu : 8 427 816,90 zł
Kwota dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego: 6 802 576,65 zł.

Data podpisania umowy:
Podpisanie umowy o dofinansowanie miało miejsce w Centrum Unijnych Projektów Transportowych w
Warszawie w dniu 25 lutego 2011 r.

Termin realizacji:
2009-2012

Opis projektu:
Projekt został zakończony pod względem rzeczowym. Roboty budowlane zostały odebrane na
podstawie protokołu odbioru końcowego z dnia 08.05.2012 r. W dniu 22 maja 2012 r. miało miejsce
uroczyste otwarcie przedmiotowej inwestycji drogowej.

Dzięki realizacji projektu trudne i niebezpieczne skrzyżowanie zamieniło się w nowoczesne rondo z
wyspą o średnicy 56 m, na które kierowcy mogą wjeżdżać zmodernizowanymi jezdniami z dwoma
pasami ruchu w każdą stronę. W celu poprawy bezpieczeństwa i płynności ruchu przebudowano
również wloty na skrzyżowanie i zmodernizowano torowisko przebiegające w ciągu ul. Kraszewskiego
i Broniewskiego. Przebudowa skrzyżowania wymagała przesunięcia torów w kierunku północnym.

W ramach przebudowy infrastruktury drogowej wokół ronda powstały nowe chodniki i asfaltowe
ścieżki rowerowe. Drogowcy z firmy Skanska zmodernizowali kanalizację deszczową, wymienili
oświetlenie i wykonali prace związane z zagospodarowaniem zieleni. Z uwagi na konieczność
zapewnienia większego bezpieczeństwa pieszych zainstalowano również nową sygnalizację świetlną.

Realizator:
Miejski Zarząd Dróg w Toruniu

Projekt zakończony pod względem rzeczowym i finansowym.

Metryczka projektuOkres programowania: Okres programowania 2007-2013
Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego
Program: Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2007-2013
Typ projektu: Projekt konkursowy
Tematyka projektu: Infrastruktura drogowa
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Realizator: Miejski Zarząd Dróg
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